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Beslut vid SSABs årsstämma 2026 

Årsstämman i SSAB ägde rum idag den 28 april 2026 i Stockholm. Aktieägare kunde även utöva sin 

rösträtt på årsstämman genom poströstning. Årsstämman beslutade om en utdelning på 2,00 kronor per 

aktie. 

Fastställande av resultat- och balansräkning 

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 

koncernbalansräkningen. 

Disposition av resultat 

Årsstämman beslutade om en utdelning på 2,00 kronor per aktie med avstämningsdag torsdagen den 30 april 

2026. Utbetalning genom Euroclear Sweden AB beräknas kunna ske onsdagen den 6 maj 2026. 

Ansvarsfrihet 

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 

Styrelse- och revisorsarvoden 

Årsstämman beslutade om styrelsearvode med 2 210 000 kronor till ordföranden och med 735 000 kronor till 

envar styrelseledamot som inte är anställd i koncernen. Ersättning till ledamot för utskottsarbete i 

revisionsutskottet ska utgå med 177 000 kronor med undantag för uppdraget som ordförande i revisionsutskottet 

vilket ska ersättas med 320 000 kronor. Ersättning till ledamot för utskottsarbete i ersättningsutskottet ska utgå 

med 130 000 kronor med undantag för uppdraget som ordförande i ersättningsutskottet vilket ska ersättas med 

200 000 kronor. Till revisorn ska arvode utgå enligt godkänd räkning. 

Styrelseledamöter  

Det beslutades att styrelsen ska bestå av åtta ledamöter. Omval av styrelseledamöterna Petra Einarsson, Kerstin 

Enochsson, Lennart Evrell, Marie Grönborg, Pierre Heeroma och Maija Strandberg samt nyval av Magnus Groth 

och Heikki Malinen. Avgående var ledamöterna Bernard Fontana och Mikael Mäkinen. 

Omval av Lennart Evrell till ordförande i styrelsen. 

Revisorer 

Det beslutades att revisorer ska vara ett registrerat revisionsbolag. Omval av Ernst & Young AB till och med 

årsstämman 2027.  

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 

Det beslutades om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare i enlighet med styrelsens förslag. 

Ersättningsrapport 

Det beslutades att godkänna styrelsens ersättningsrapport för 2025. 
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Långfristigt incitamentsprogram 2026 

Det beslutades att godkänna styrelsens förslag om ett långfristigt kontantbaserat incitamentsprogram, riktat till 

högst 180 ledande befattningshavare och nyckelpersoner i SSAB, inklusive koncernledningen. 

Bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv av egna aktier 

Årsstämman bemyndigande styrelsen att vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma besluta om förvärv av 

egna aktier av serie A och/eller B på Nasdaq Stockholm och/eller Nasdaq Helsinki av högst så många aktier att 

bolagets innehav vid var tid inte överstiger 10 procent av samtliga aktier i bolaget, och i övrigt i enlighet med 

styrelsens förslag. 

För mer information, vänligen kontakta:  

Per Hillström, Head of Investor Relations, per.hillstrom@ssab.com, tel: +46 702 95 29 12 

Charlotte Lindevall, Head of External Communications, charlotte.lindevall@ssab.com, tel: +46 703 44 59 73 

SSAB är en global ledare inom premiumstål och formar en starkare, lättare och mer hållbar värld. Med 

höghållfasta och avancerade stål, banbrytande koldioxidreducerade erbjudanden och värdeskapande tjänster 

levererar vi unika kundvärden och stärker våra kunders konkurrenskraft världen över. Vi har tillverkat stål sedan 

1878 och våra team i fler än 50 länder sätter standarden för branschledande prestanda. SSAB har stålverk i 

Sverige, Finland och USA. Vi leder branschens omställning och minskar utsläppen från vår egen produktion 

radikalt. SSABs aktier är noterade på Nasdaq Stockholm, med en sekundärnotering på Nasdaq Helsingfors. 


